保護者様

関係各位

                               令和２年３月 2４日

                               京都市立柏野小学校

校 長 福村 智子

教職員・退職及び異動のお知らせ

陽春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

平素は柏野小学校教育推進のため，何かとご支援・ご協力をいただき深く感

謝申し上げます。

さて，このたびの異動で，下記のように教職員が退職・離任することになり

ました。

なお，今年度は，新型コロナウィルス感染防止対策の一つとして，京都市は

全市的に離任式を中止いたします。

記

教職員離任及び退職者

  ・離 任

義本 琴江   臨時事務職員

中村 瀬梨   非常勤講師

・退 職

        広部 洋介   教諭

    ※教職員の着任式は令和２年４月８日（水）に行う予定です。